
Jednou ráno až se vzbudím

Kamelot

Jednou ráno až se vzbudím, všechno bude OK.
Jednou ráno až se vzbudím, bude mě do zpěvu a hej.
Všichni seženou práci, o bytu nebudou snít
a do polí se lidi půjdou milovat jak dřív.

Jednou ráno až se vzbudím, zruší se policie.
Jednou ráno až se vzbudím, muž muže nezabije.
Důchodci zabalí kufry a letí na Malorcu
Tam vyfotí si pěkný holky a žlutou ponorku.

R: Už cítím že se blýská na lepší časy
   a v oknech vidím novou čistou zář.
   A parlament už schválil, že se ruší pasy.
   Na mapě světa je klid, muzika začala znít,
   muzika začala a lidi začali normálně žít.

Jednou ráno až se vzbudím, drogy se přestanou brát.
Jednou ráno až se vzbudím, děti se nebudou prát.
Slunce vypluje z mraků a kříže nezaplanou
a uslyším zas šepot křídel nad savanou.

R: Už cítím ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

